s

Heftsystem

MEZGER Heftsysteme GmbH

Saganer Stral3e 24 Postfach (P.O.B.) 551170

D-90475 Nurnberg

Tel. +49 911 98494-0
Mail info@mezger.eu

D-90218 Nurnberg

Fax  +49 911 98494-30
www.mezger.eu

Internet

Ersatzteilliste
Spare Part List
Liste des pieces
détachées

ET: 543

Status:
03/2015

Industrie-Zangenhefter 130/1916 P (U), 130/2516 P (U) Pneumatisch

Industrial Plier 130/1916 P (U), 130/2516 P (U) pneumatic
Pince agrafeuse 130/1916 P (U), 130/2516 P (U) pneumatique

Nr. |[Art-Nr. | Matchcode Bezeichnung Description Désignation ASLZS/
101 | 543/101 61.2-01-006.00 VerschluR.-Deckel komplett Cover complete Couvercle de fermeture compt 1
102 | 543/102 MF.2-00-014.00 Druckfeder f.Kolben Spring for piston Ressort de rappel 1
104 | 543/104 DIN1481D=5,L14 Hohlspannstift Sleeve 5 x 14 Douille 5x14 1
106 | 543/106 61.2-01-007.00 Kolben komplett montiert Piston complete Piston complet 1
107 | 543/107 61.2.00-002.00 Ventilhebel vollstandig Valve lever complete Levier de soupape complet 1
108 | 543/108 DIN1481 D3, L20 Hohlspannstift Adapter sleeve Douille 3x20 1
109 | 543/109 61.2-01-001-00 Zylinder bearbeitet+vormont | Cylinder pre-assembled Cylindre assemblé 1
110 |543/110 PA.700.300 Dichtscheibe O-ring Rondelle 1
111 [ 543/111 PA503301 Anschlussnippel R 1/4” Nipple Nipple de jonction 1
112 | 543/112 61.2-00-004.00 Schutzkappe Protection cap Capot protecteur complet 1
113 | 543/113 61.2-02-104.00 Schwinghebel vollstandig Swing lever complete Culbuteur complet 1
114 | 543/114 61.2-02-109.00 Druckrolle Pressure roller Poulie de rappel 1
115 | 543/115 MG 1-00-029.00 Kolben O-Ring Piston O-ring Anneau de piston 1
119 | 543/119 DIN 933 M4x25 Sechskantschraube M 4 x 25 Hexagon screw M 4 x 25 Vis hexagonale M 4 x 25 1
120 | 543/120 61.2-01-003.00 Ventilkolben vollst.m. O-Ring | Valve piston compl w. O-ring | Piston a soupape complet 1
121 | 543/121 MF 2-00-015.00 Druckfeder fiir Ventilkolben | Valve spring for piston Ressort de soupape 1
122 | 543/122 MG 1-00-016.00 O-Ring, Verschlussschraube | Seal washer for valve screw Rondelle 1
123 | 543/123 MA V-00-002.00 Verschlussschraube Valve screw Vis de soupape 1
124 | 543/124/5 | 61.2-02-105.00 Distanzbuchse Distance sleeve Douille de distance 2
129 | 543/129 MF 3-00-020.00 Schwinghebelfeder Swing lever spring Ressort d’écartement 1
130 | 543/130 MF 3-00-020.00 Gleitbahn Slideway Guidance deglisser 1
131 | 543/131 61.2-03-150.00 Treiber Driver plate Taquet 1
132 | 543/132 61.2-03-160.00 Vorderplatte Front plate Plague avant 1
133 | 543/133 61.2-03-200.00 Transporteur Staple pusher Poussoir complet 1
135 | 543/135 61.2-03-000.00 Muittelteil vollstandig Magazine compl.10-16 mm Magasin complet 10 - 16mm 1
137 | 543/137 61.2-02-000.00 Gehause vollstandig f. 19 cm | Housing complete for 19 cm Corps profondeur de gueule 19 1
138 | 543/138 61.2-02-010.00 Gehause vollstandig f. 25 cm | Housing complete for 25 cm Corps profondeur de gueule 25 1
139 | 543/139 61.2-00-001.00 Sicherungsbtigel Guard bow Garde-chap 1
140 | 543/140 61.2-00-002.00 Ventilhebel umgedreht PU Valve lever complete,reverse | Levier de soupape complet 1
142 | 543/142 61.201-03-000.00 Muittelteil doppelt lang Magazine extended length Magasin 10 - 16mm allongées 1
143 | 543/143 61.201-03-201.00 Transporteur doppelt lang Staple pusher extended length | Poussoir complet allongées. 1
144 | 543/144 61.2-00-104.00 Aufhangung suspension suspension 1
145 | 543/145 61.2-02-200.00 Schwert 19 cm Sword 19 cm Enclume pour gorge de 19 1
146 | 543/146 61.2-02-210.00 Schwert 25 cm Sword 25 cm Enclume pour gorge de 25 1
149 | 543/149 DIN 125 3,2 Scheibe whasher Rondelle 1
150 | 543/150 1SO 4029 M4x5 Gewindestift threaded pin tige filetée 1
151 | 543/151 DIN 6325 6x24 Zylinderstift cylinder pin goupille cylindrique 2
152 | 543/152 1SO 4029 M4x5 Gewindestift threaded pin tige filetée 1
154 | 543/154 DIN 7380 M4x8 Linsenkopfschraube Pan head screw Vis a téte cylindrique 18

Page 1 of 2

02.03.2015

P:\Technik\Ersatzteiliste Master\deutsch\543 130-1916 P de-engl-franz_03_2015.doc



mailto:info@mezger.info
http://www.mezger.info/

Saganer Stralle 24 Postfach (P.0.B.) 551170 Spare Part List
D-90475 Nurnberg D-90218 Nurnberg Liste des piéces Status:
Heftsystem Tel +4991198494-0  Fax  +49 911 98494-30 détachées 03/2015
Mail info@mezger.eu Internet www.mezger.eu

Page 2 of 2 02.03.2015 P:\Technik\Ersatzteiliste Master\deutsch\543 130-1916 P de-engl-franz_03_2015.doc



mailto:info@mezger.info
http://www.mezger.info/

